

C&H Invest Holding Aps

Naverland 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 97 16 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2025.

Christian Piotrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&H Invest Holding Aps Naverland 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 97 16 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hasan Ali Alhaidary
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	DL ApS, København K DL Tourist busses ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje egne selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 487.391 mod 311.332 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.184	-10.902
Bruttoresultat	-8.184	-10.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	502.049	319.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	741
Andre finansielle indtægter	18	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.242	-234
Resultat før skat	484.641	309.097
Skat af årets resultat	2.750	2.235
Årets resultat	487.391	311.332
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.048	319.492
Overføres til overført resultat	185.343	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.160
Disponeret i alt	487.391	311.332

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.309.961	807.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.309.961	807.912
	Anlægsaktiver i alt	1.309.961	807.912
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.603	20.355
	Tilgodehavende selskabsskat	30.750	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	96.602
	Andre tilgodehavender	52	20.000
	Tilgodehavender i alt	59.405	136.957
	Likvide beholdninger	2.071	0
	Omsætningsaktiver i alt	61.476	136.957
	Aktiver i alt	1.371.437	944.869

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.960	757.912
Overført resultat	253.227	67.884
Egenkapital i alt	1.363.187	875.796
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	6.250
Selskabsskat	0	58.490
Anden gæld	0	4.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.250	69.073
Gældsforpligtelser i alt	8.250	69.073
Passiver i alt	1.371.437	944.869
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	757.912	67.884	875.796
Resultatandel	0	302.048	185.343	487.391
	50.000	1.059.960	253.227	1.363.187

Noter

	2024	2023	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	200.000	0	
Kostpris 31. december 2024	250.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	757.912	438.420	
Årets resultat	502.049	319.492	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2024	1.059.961	757.912	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.309.961	807.912	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DL ApS, København K	100 %	1.128.282	520.371
DL Tourist busses ApS, Glostrup	100 %	181.677	-18.323
		1.309.959	502.048
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024		0	20.000
Afgang i årets løb		0	-20.000
Kostpris 31. december 2024		0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 25 pr. 31. december 2024.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
